






 PROTOKÓŁ  NR V/2019
z  V  Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
      z dnia 28.01.2019 r.










                Projekt 
Porządek obrad
V Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  28.01.2019 r.  godz. 1645 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.



1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
1) zmian w budżecie gminy  na 2019 rok,
2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2018 – 2031,
3) Wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia takiej stawki.
4) Ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.
5) Określenia kryteriów wraz z liczbą punktów  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Skarżysko – Kamienna.
6) Udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.
7) Wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Usługi Komunalne w Skarżysku-Kamiennej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.


5. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej.       








                Przyjęty
Porządek obrad
V Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  28.01.2019 r.  godz. 1645 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.



1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
1) zmian w budżecie gminy  na 2019 rok,
2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2019 – 2031,
3) Wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia takiej stawki.
4) Ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.
5) Określenia kryteriów wraz z liczbą punktów  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Skarżysko – Kamienna.
6) Udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.
7) Wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Usługi Komunalne w Skarżysku-Kamiennej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.
8) Zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
9) Przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
10) Przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.

5. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej.  
     






P R O T O K Ó Ł  Nr V/2019
z Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 28 stycznia 2019 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Skarżysku- Kamiennej. Godzina rozpoczęcia obrad 16.45.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:
1. radni Rady Miasta
1. Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka
1. Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński
1. Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska
1. Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk
1. Naczelnicy, Kierownicy Urzędu Miasta 
1. Radca Prawny Urzędu – Iwona Kowlaska

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  
/w załączeniu/
Radni nieobecni:
Stanisław Grzesiak


Streszczenie posiedzenia


Pkt 1. 	Otwarcie Sesji  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.


Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady V Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Prezydenta Miasta zgodnie z  art. 20  ust. 1 i ust. 3  ustawy               o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 roku  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz § 94 ust. 5 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej.
/wniosek w załączeniu/

Przewodniczący Rady Miasta przywitał radnych Rady Miasta,  Zastępcę Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszkę, Zastępcę Prezydenta Miasta Andrzeja Brzezińskiego, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską, Skarbnika Miasta Ewę Pawełczyk, Naczelników, Kierowników, prasę i wszystkich przybyłych. 		
Przewodniczący  Leszek Golik  wyznaczył radnego Piotra Brzezińskiego  na sekretarza obrad.

Pkt 2.        Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy  20  radnych  i  jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
Podkreślił, że  wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad.  Poprosił                                       o zgłoszenie do projektu porządku  obrad propozycji i wniosków. 

Głos zabrał Przewodniczący  Rady Miasta Leszek Golik. Zgłosił wnioski do porządku obrad, a mianowicie:
- w pkt 4 Podjęcie uchwał w sprawach, jako  ppkt 8 wprowadzić projekt uchwały       w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
- w pkt 4 Podjęcie uchwał w sprawach, jako  ppkt 9 wprowadzić projekt uchwały       w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
- w pkt 4 Podjęcie uchwał w sprawach, jako ppkt 10 wprowadzić projekt uchwały      w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik zwrócił się do Zastępcy Prezydenta Miasta, jako  wnioskodawcy, czy wyraża zgodę na wprowadzenie przedstawionych zmian do 
porządku obrad?
Zastępca Prezydenta  Miasta Krzysztof Myszka wyraził zgodę.
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Gąska  odczytał klauzulę informacyjną -RODO
Wobec braku dalszych zmian i propozycji Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski.

- wprowadzenie do pkt 4 ppk 8 projekt uchwały   w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
Za wnioskiem głosowało 20 osób.
- wprowadzenie do pkt 4  ppkt 9  projekt uchwały   w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
Za wnioskiem głosowało 20 osób.
- wprowadzenie do pkt 4  ppkt 10  projektu uchwały  w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej. 
Za wnioskiem głosowało 20 osób.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie przyjęcie uzupełniony  porządek obrad V Sesji Rady Miasta. Poprosił o naniesienie poprawki  w punkcie 4 ppkt 2  z „ na lata 2018”   na „ lata 2019”.
W  wyniku głosowania porządek  obrad  V  sesji  przyjęty został 20 głosami za.

Pkt 3. 	     Przyjęcie protokołu  z  IV  sesji Rady Miasta  z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż zgodnie z § 100 punkt 3a Statutu Miasta   protokół  Nr  IV/2018 z Sesji Rady Miasta  z dnia 20 grudnia 2018 roku  był  wyłożony  do wglądu  w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione żadne uwagi  i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  protokołu  Nr IV/2018.
Protokół Nr IV/2018  przyjęty został 14 głosami „za” przy 6 głosach „wstrzymujących”.

Pkt 4.   Podjęcie uchwał w sprawach :

1/ zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za jako Uchwała  Nr V/ 1/2019
/uchwała w załączeniu/

2/ zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2019 – 2031.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2019 – 2031, który w wyniku głosowania przyjęty  został               20 głosami za   jako Uchwała  Nr V/2/2019
/uchwała w załączeniu/

3/ Wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia takiej stawki.
Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Michał Szuster.

Krzysztof Randla Radny Rady Miasta – poprosił o ponowne przedstawienie danych  ponieważ na komisjach omawiana była różnica kwoty jaką mieszkańcy mają zapłacić 
pomiędzy 1 kwietnia a 1 wrześniem. Podana została kwota 667 440,00 zł. Zapytał skąd ta kwota wynika?
Michał Szuster Kierownik  - przeprosił za nie dodanie jednej kwoy t.j. 32 372 osoby, które zadeklarowały segregację przez 5 miesięcy. Poinformował, że różnica w stawce między obowiązującą, a planowaną jest 4 zł. co daje  kwotę,  która została podana.  Dodał, że  jest jeszcze druga część tego wyliczenia, którego zapomniał  podać   3 850 to jest ilość osób, które zadeklarowały, że nie będą segregować przez 5 miesięcy razy 12 złotych różnica w stawce  tj.231 000,00  kwota ta wynosi  około  870 000,00.
Krzysztof Randla  Radny Rady Miasta  – podziękował i potwierdził, że teraz jest prawidłowa stawka. 
Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta – poinformowała, że w  wyliczeniach, które przedstawił Pan Szuster zostały ujęte  osoby, które segregują i nie segregują śmieci. 
Dodała, że nie ma takiego czegoś jak dopłata mieszkańców do systemu śmieciowego, ponieważ nie można przeznaczyć tych środków na inne cele. 
Krzysztof Randla Radny Rady Miasta -   zapytał  kto jest największym dłużnikiem w naszym mieście odnośnie opłaty za odpady ?
Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że jest to Spółdzielnia Mieszkaniowa, która jest dłużnikiem miasta na kwotę ponad 400 000,00 złotych.
Krzysztof Randla Radny Rady Miasta – stwierdził, że do Spółdzielni Mieszkaniowej dołożą się mieszkańcy, którzy systematycznie wnoszą opłatę  na konto urzędu. 
Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że nie dołożą się. Podkreśliła, że pieniądze, które wpłyną mają być przeznaczone na gospodarkę śmieciami. Dodała, że  ten system musi się po prostu zamykać i pieniędzy tych  nie wolno przeznaczyć na nic innego.
Mariusz Bodo Radny Rady Miasta – zapytał gdzie jest prezydent? Zauważył, że sesja w tak ważnej sprawie zwołana jest po raz kolejny   na wniosek prezydenta i kolejny raz prezydenta głównego  nie ma na sesji. Stwierdził, że trzeba podziękować Panu przewodniczącemu i kolegom z Platformy Obywatelskiej za powstanie PSZOK-u w Końskich. Dodał, że Skarżysko posiadało swoją sortownię na miejscu, a obecnie koszt wywozu śmieci ponoszą mieszkańcy naszego miasta .

Artur Mazurkiewicz Radny Rady  Miasta  - zapytał czy pod pozycją odbiór śmieci od mieszkańców kwota 754 440,00 czy jest to nowe wyliczenie? 
Michał Szuster Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska   –   odpowiedział, że pierwsza kwota, którą podał   jest to   dostarczenie do instalacji odpadów, koszty  przedsiębiorcy, koszty paliwa,  wynagrodzenia pracowników itp.   Kwota wynosi  754 440,00 zł  jest to koszt roczny. Natomiast kwota 4 457 928,00zł  jest to stawka na bramce  za przyjęcie śmieci.
Artur Mazurkiewicz Radny Rady Miasta  – zapytał ile wynosiła kwota odbioru  i wywóz  śmieci od mieszkańców  na wysypisko w starej kalkulacji, a ile w nowej ?
Michał Szuster  Kierownik  Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska   –   odpowiedział, że  była  opłata zryczałtowana. Zostały przyjęte lata 2017 i 2018 przy obecnych stawkach jest doliczona różnica, po wzroście ceny przyjęcia odpadów.  
Artur Mazurkiewicz Radny Rady Miasta  – według niego  uchwałę tę należy procedować po zakończeniu procedury przetargowej, wtedy gdy będzie znana oferta odbiorcy śmieci.
Arkadiusz Bogucki  Radny Rady Miasta – zapytał  jak wyglądają zaległości windykacyjne w ciągu tych 2 lat?
 Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że nie posiada takich informacji przy sobie. Dodała, że szkoda, że to pytanie nie padło na komisji wtedy podczas przerwy  uzyskała by takie dane.
Mariusz Bodo Radny Rady Miasta  – zapytał  o tryb przetargu czy to będzie jedna strefa czy  miasto podzielone zostanie  na cztery strefy w przetargu?
Michał Szuster Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska   – odpowiedział, że na jedną strefę.
Mariusz Bodo – stwierdził, że zostaną wykluczone  małe firmy. 
Michał Szuster  Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska – odpowiedział, że w postępowaniu przetargowym będzie tak jak jest obecnie tzn.  przedsiębiorca, który wygra korzysta z usług  lokalnych przedsiębiorców jako podwykonawców. 
Jerzy Stopa Radny Rady Miasta  – zapytał  czy  zadłużenie  Spółdzielni Mieszkaniowej jest jeszcze z poprzednich lat czy to jest efekt ostatniego roku ?  
Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że długi powstawały w kolejnych latach i np. należności z 2016 roku zostały zapłacone w 2017 roku. Dodała, że ostatnio wpłynęła kwota 30 000,00 zł za 2018 rok.
Marek Gąska Radny Rady Miasta  –  zapytał czy będzie prowadzona kontrola segregacji śmieci szczególnie w blokach i  w jaki sposób?
Michał  Szuster Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska  - poinformował, że  zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 2016 roku po przetargu będzie zastosowana kolorystyka i ilość pojemników. Odbiorcy mają obowiązek informować urząd o  wszelkich nieprawidłowościach.
Bogusław Ciok Radny Rady Miasta  – zapytał czy zostało zrobione  rozeznanie odnośnie wywozu  śmieci  co do cen w innych miastach ? Czy podwyżki nastąpiły już i  czy te nowe ceny będą obowiązywały wcześniej niż trwająca umowa tak jak u nas do końca września?
Michał Szuster Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska – odpowiedział, iż praktycznie we wszystkich gminach w województwie tam gdzie się pokończyły umowy zostały zmienione stawki następnie podał przykłady miast od 1.XII do dnia dzisiejszego:
Stawki opłaty śmieciowej
1. Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza Koprzywianki ( Boćkowice, Iwaniska, Lipnik, Sadowie) 11 segregacja,  16,50 zmieszane.
2. Tarnobrzeg 18 segregowane, 30 zmieszane.
3. Suchedniów było 5 segregacja, 9 zmieszane zmiana na 8 segregacja i 15 zmieszane.
4. Sandomierz 11 segregacja, zmieszane 16,50 
5. Przemyśl 14 segregacja, 20 zmieszane
6. Łódź 13 segregacja, 22 zmieszane
7. Grójec 21 segregacja, 32 zmieszane.
8. Włoszczowa 8,50 segregacja, 17 zmieszane
9. Ćmielów 11 segregacja, 25 zmieszane
10. Stąporków 10 segregacja, 20 zmieszane
11. Gowarczów 11 segregacja, 20 zmieszane
12. Jędrzejów 11,50 segregacja, 20zmieszane
13. Starachowice 12 segregacja, 24 zmieszane
14. Wąchock 11 segregacja, 22 zmieszane
15. Skarżysko Kościelne 9 segregacja, 18 zmieszane
16. Lublin w domkach segregacja 45 od osoby w blokach 21 złotych od osoby brak segregacji w domu 90, a w bloku 42 zł.
17. Inowrocław segregacja 17, zmieszane 34 

Mariusz Bodo Radny Rady Miasta – zapytał jaka jest opłata w Końskich ?
 Michał Szuster  Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska – odpowiedział, że stawki  w Końskich jeszcze się nie zmieniły i wynoszą 4 i 8 zł. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia takiej stawki, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami, przeciw 9 głosów  jako Uchwała   Nr V/3/2019
/uchwała w załączeniu/

4/ Ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami, jako Uchwała Nr V/4/2019
/uchwała w załączeniu/

5/ Określenia kryteriów wraz z liczbą punktów  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Skarżysko – Kamienna, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za ,  jako Uchwała   Nr V/5/2019
/uchwała w załączeniu/

6/ Udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Biura Rozwoju Miasta Monika Kocia . 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały   w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami,  jako Uchwała   Nr V/6/2019
/uchwała w załączeniu/

7/ Wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Usługi Komunalne w Skarżysku-Kamiennej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej
Projekt uchwały przedstawił Prezes Miejskich Usług Komunalnych Paweł Wykrota .

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały         w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Usługi Komunalne w Skarżysku-Kamiennej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami, przeciw 9 głosów jako Uchwała Nr V/7/2019
/uchwała w załączeniu/
8/ Zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik . 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały         w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami, jako Uchwała Nr V/8/2019
/uchwała w załączeniu/

9/ Przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik . 


Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały         w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami, jako Uchwała Nr V/9/2019
/uchwała w załączeniu/

10/ Przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.


Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik . 


Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały         w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami, jako Uchwała Nr V/10/2019
/uchwała w załączeniu/

 Pkt  5.    Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 


Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  podziękował za udział                  w obradach.
Przewodniczący Rady Miasta  zamknął obrady V Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Godzina zakończenia obrad 17.50


Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bożena Figarska

		
Przewodniczący Rady Miasta 
							
							   Leszek Golik
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